
Aptitude ApS

CVR-nr.: 37363375

Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Andreas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aptitude ApS
Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV
e-mailadresse: andreas@aptitude.dk
CVR-nr.: 37363375
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive økonomisk og strategisk forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 290 t.DKK mod 275 t.DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.285.480	1.189.782
Personaleomkostninger		-910.906	-832.308
Resultat af ordinær primær drift		374.574	357.474
Øvrige finansielle omkostninger			-787
Ordinært resultat før skat		374.574	356.687
Skat af årets resultat		-84.819	-81.633
Årets resultat		289.755	275.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	140.000
Overført resultat		39.755	135.054
I alt		289.755	275.054

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.750	98.731
Tilgodehavende skat			18.456
Andre tilgodehavender		1.158.000	373.303
Tilgodehavender i alt		1.163.750	490.490
Likvide beholdninger		43.289	163.219
Omsætningsaktiver i alt		1.207.039	653.709
AKTIVER I ALT		1.207.039	653.709

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		475.069	435.314
Forslag til udbytte		250.000	140.000
Egenkapital i alt		775.069	625.314
Skyldig selskabsskat		84.819	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.819	
Skyldig moms og afgifter		137.987	28.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.164	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.151	28.395
Gældsforpligtelser i alt		431.970	28.395
PASSIVER I ALT		1.207.039	653.709

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1